報道関係者各位

2016 年 3 ⽉ 10 ⽇

株式会社ゴールドスポットメディア

株式会社 VOYAGE GROUP による

株式会社ゴールドスポットメディアの⼦会社化について

 株式会社ゴールドスポットメディア（東京都渋⾕区、代表取締役社⻑:望⽉ 貴晃、以下「当社」

といいます）は、2016 年 4 ⽉ 1 ⽇付で株式会社 VOYAGE GROUP (東京都渋⾕区、代表取締役

社⻑兼 CEO:宇佐美 進典)による当社株式の取得を通じ、完全⼦会社化となることを発表させて頂

きます。

 当社はこれまで、HTML5 技術を活⽤したマルチデバイス向けのリッチメディア広告、動画広告

の制作・配信ソリューションの提供をして参りました。広告主様と媒体社様の接点となるクリエ

イティブに特化し、メディアエンゲージメントの最⼤化を⽬指し、⽇本国内外の多くの広告会社

社様、媒体社様、アドテクロジー会社様との連携も積極的に進めて参りました。

 今後も、当社は今までと変わらず現経営体制のまま、既存サービス向上と更なる拡⼤を進め、

より⼀層にお客様の事業をサポートできるよう精進して参ります。同時に、株主会社 VOYAGE

GROUP が多岐に渡り展開しているメディア事業やアドテノロジー事業との連携も密にし、より

⼀層質の⾼いサービス提供ができることを⽬指して参ります。何とぞ今後とも⼀層のご愛顧ご⽀

援を賜りますようお願い申し上げます。

代表取締役社⻑ 望⽉ 貴晃

■株式会社ゴールドスポットメディアについて( http://www.goldspotmedia.co.jp/ )

名称：株式会社ゴールドスポットメディア

所在地：東京都渋⾕区道⽞坂 1-20-1

代表取締役社⻑：望⽉ 貴晃

代表取締役会⻑：三⾕ 幸洋

取締役：河村 綾祐／吉濱 正太郎

社外取締役：⼟井 健(VOYAGE GROUP 執⾏役員)

資本⾦：5,300 万円

設⽴⽇：2013 年 8 ⽉ 1 ⽇

事業内容：動画・リッチメディア広告の制作・配信事業

■株式会社 VOYAGE GROUP について(http://voyagegroup.com/)

名称：株式会社 VOYAGE GROUP

所在地：東京都渋⾕区神泉町 8-16 渋⾕ファーストプレイス 1,6,7,8 階

代表取締役社⻑兼 CEO：宇佐美 進典

取締役CFO：永岡 英則

取締役CCO：⻘柳 智⼠

取締役：古⾕ 和幸／⼾﨑 康之

監査役：野⼝ 誉成

資本⾦：9 億 9,415 万円

設⽴⽇：1999 年 10 ⽉ 8 ⽇

事業内容：アドテクノロジー事業／メディア事業

■本リリースに関するお問い合わせ

株式会社ゴールドスポットメディア 代表取締役会社⻑ 望⽉ 貴晃

TEL：03-6277-5666 FAX：03-6277-5666